
 

2020 年 10 月 

お得意先様各位 

松村工芸株式会社 

             

名古屋営業所 移転のご連絡 

 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、この度、弊社名古屋営業所が下記のとおり移転の運びとなりましたのでご連絡いたします。 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

 

■日時      2020 年 11 月 9 日（月）より新住所にて営業開始 

 

 

■新住所    〒465-0093 

          愛知県名古屋市名東区一社３丁目８ 宮地興産ビル２C 

          電話：052-702-3055 

          FAX：052-702-3056 

 

 

以上 


